Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO N° 020/2020

O MUNICÍPIO DE DOM AQUINO-MT, R E S O L V E: HOMOLOGAR as Empresas: COOPERATIVA MISTA
AGROPECUÁRIA DE JUSCIMEIRA LTDA - COMAJUL, CNPJ: 03.939.469/0010-70, no valor global de R$ 104.058,50
(cento e quatro mil, cinquenta e oito reais e cinquenta centavos), J. SODRE DOS SANTOS SILVA MAXIMO ME, CNPJ:
14.437.315.0001-05, no valor global de R$ 37.619,20 (trinta e sete mil, seiscentos e dezenove reais e vinte centavos) e
VINICIUS HIDEKI MATSUMOTO SANTANA E CIA LTDA CNPJ: 18.314.099/0001-61, no valor global de R$ 426.636,65
(quatrocentos e vinte e seis mil, seiscentos e trinta e seis reais e sessenta e cinco centavos), para aquisição de GENEROS
ALIMENTICIOS conforme resultado do Pregão SRP 020/2020, destinado a atender a demanda das Secretarias deste
município.

Dom Aquino-MT, 14 de dezembro de 2020.

Valdécio Luiz da Costa - Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO N° 021/2020

O MUNICÍPIO DE DOM AQUINO-MT, R E S O L V E: HOMOLOGAR a Empresa: VINICIUS HIDEKI MATSUMOTO
SANTANA E CIA LTDA CNPJ: 18.314.099/0001-61, no valor global de R$ 177.000,00 (cento e setenta e sete mil reais),
conforme resultado do Pregão SRP 021/2020, para aquisição CESTA BÁSICA destinado a atender a demanda da
Secretaria de Assistência Social e Habitação deste município.

Dom Aquino-MT, 14 de dezembro de 2020.

Valdécio Luiz da Costa - Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 380d23ab

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T10:50:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial